
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-30059-16/ČJ-2013-990656 

 Praha 6. ledna 2014 

 Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Technická podpora produktů HEWLETT-PACKARD“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:     Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda:   Ing. Jan Kubík, OIPIT PP ČR 

 

Členové:    rada plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR 

Ing. Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky: 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Hewlett-Packard s.r.o. 

č. 1 IČ: 17048851, DIČ: CZ17048851 

 Vyskočilova 1/1410 

 140 21 Praha 4 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplnil 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Z nabídky uchazeče jednoznačně 
nevyplývá splnění ustanovení všech částí bodu 1 zadávací dokumentace (Specifikace předmětu 
plnění). Konkrétně ustanovení o tom, že veškerá datová média zůstanou po opravách ve vlastnictví 
objednavatele, naopak v Příloze č. 1 návrhu smlouvy (Popis pozáručních servisních služeb) 
uchazeč uvedl, že vyměněné díly se stanou majetkem zhotovitele. Dále není v nabídce (návrhu 
smlouvy) uvedeno, že je možné v průběhu roku (technické podpory) případně nahradit vyjmuté 
zařízení zařízením shodného typu a že náhradní díly musí být nové a nepoužité.  

Nabídku uchazeče komise vyřazuje ze zadávacího řízení. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s r.o. 

č. 2 IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

 Průběžná 76 

 100 00 Praha 10 



Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Microshop, s.r.o. 

č. 3 IČ: 26165031, DIČ: CZ26165031 

 Pod Marjánkou 4 

 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že z nabídky uchazeče 
jednoznačně nevyplývá splnění požadavků uchazeče stanovené v bodu 1 zadávací dokumentace. 
Konkrétně zda předmětem plnění jsou také náhradní díly včetně jejich výměny, jak je uvedeno 
v první větě bodu 1 zadávací dokumentace. Dále že náhradní díly musí být nové a nepoužité a 
vadná datová média zůstávají ve vlastnictví objednavatele. Uchazeč na závěr nabídky však uvádí, 
že nabídka splňuje všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. V souladu s ust. § 76 
odst. 3 zákona bude proto uchazeč požádán o písemné vysvětlení těchto nejasností nabídky. 

Poté se komise rozešla s tím, že se opět sejde po doručení písemné žádosti o vysvětlení nabídky, 
které bylo stanoveno na 15. ledna 2014 do 12:00 hodin. 

Dne 16. ledna 2014 v 8:30 hodin se komise sešla na druhém jednání. Uchazeč Microshop s.r.o. 
doručil vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě. Z tohoto vysvětlení vyplývá, že uchazeč splnil 
všechny zákonné požadavky a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci (viz vysvětlení 
nabídky uchazeče Microshop). 

Komise dále nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu na poskytování 
technické podpory s uchazečem 

Microshop, s.r.o., IČ: 26165031, DIČ: CZ26165031 
Pod Marjánkou 4, 
169 00 Praha 6 - Břevnov 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena vč. 21% DPH 

1. 3 Microshop, s.r.o. 26165031 410 190,-- Kč 

2. 2 ALWIL Trade, spol. s r.o. 60112549 720 314,20 Kč 



V Praze dne 16. ledna 2014, 8:50 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Mgr. Ilona Blahníková    v. r.…….………………….. 

Ing. Jan Kubík      v. r.………………………… 

plk. Ing. Niels Jansen     v. r ………………………… 

Ing. Blanka Pospíšilová    v. r ………………………… 

Ing. Martin Bischof     v. r ………………………… 

Bc. Roman Němeček     v. r ………………………… 

Zapsal:a: Mgr. Ilona Blahníková 
tel. 884477 


